
 
 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«23» мая 2025 года № 171/1171 

 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года 
 № 107/720 «О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 11» 
 

На основании свидетельства о заключении брака I-МЛ № 597956  
от 22.11.2024г., Петропавловск-Камчатская городская территориальная 
избирательная комиссия 
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

Внести изменение в п. 1 постановления Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной избирательной комиссии «О формировании 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11» от 31.05.2023 
№ 107/720: 

- изменить фамилию члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 11 с правом решающего голоса Лазуковой Антонины 
Викторовны на Старцеву Антонину Викторовну. 

 
 
 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.А. Гончарова 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

